4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2019 № 1995
            г. Полысаево
	О создании конкурсной комиссии по проведению первого этапа конкурса на лучшее новогоднее оформление предприятий потребительского рынка (предварительный отбор)

На основании приказа Департамента по развитию предпринимательства и потребительского рынка Кемеровской области от 30.10.2019 №83-ОД, администрация  Полысаевского городского округа            п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению 1 этапа конкурса на лучшее новогоднее оформление предприятий потребительского рынка (предварительный отбор).
2. Конкурсной комиссии до 22.11.2019 провести первый этап конкурса.
3. По результатам проведения конкурса направить конкурсные заявки по каждому победителю первого этапа и копию протокола конкурсной комиссии о подведении итогов первого этапа в Департамент по развитию предпринимательства и потребительского рынка Кемеровской области.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Постановление вступает в силу с подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Полысаевского городского округа Е.Г. Березину.

Глава Полысаевского
городского округа                                                                                   В.П. Зыков

Койнова
43231
М

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Полысаевского городского округа
от  22.11.2019 № 1995

СОСТАВ
комиссии по проведению первого этапа конкурса на лучшее новогоднее оформление предприятий потребительского рынка (предварительный отбор) Полысаевского городского округа

	Е.Г. Березина
	– первый заместитель главы Полысаевского городского округа, председатель комиссии;

	С.Л. Койнова
	– ведущий специалист отдела потребительского рынка и предпринимательства администрации Полысаевского городского округа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	В.В. Шабалина
	– начальник отдела потребительского рынка и предпринимательства администрации Полысаевского городского округа;

	Н.А. Зубарева
	– начальник управления архитектуры и градостроительства Полысаевского городского округа;

	Л.Г. Анкудинова
	- начальник управления капитального строительства Полысаевского городского округа;

	А.Л. Кузеванов
	- директор ООО «П Спектр», председатель регионального отделения «ОПОРА России» по г.Ленинск-Кузнецкому, Полысаево, Ленинск-Кузнецкому району (по согласованию).

image1.emf